МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта  2023 года                                                                                №  434
г.Моршанск

Об отчете главы  Моршанского района о результатах своей деятельности
и деятельности администрации Моршанского района за 2022 год

Заслушав  и  обсудив  представленный  главой   Моршанского  района
Фетискиным  П.М.  отчет  о  результатах  своей  деятельности  и  деятельности
администрации  Моршанского  района  за  2022  год,  в  соответствии  с  частью  11.1
статьи  35,  части  5.1  статьи  36  Федерального  закона  от  06.03.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с  п  15  части  3  статьи  26,  пунктом  5  части  2  статьи 37  Устава
Моршанского района, учитывая заключение постоянной комиссии районного Совета
народных депутатов по вопросам местного самоуправления,

Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л :

1.  Признать  деятельность   главы   Моршанского  района  Фетискина  П.М
и  деятельность  администрации  Моршанского  района  за  2022  год,  в  том  числе
по решению вопросов, поставленных Моршанским районным Советом  народных
депутатов, удовлетворительной.

2.  Отметить  в  деятельности  главы   Моршанского  района  Фетискина  П.М.
положительные результаты в  решении вопросов  местного значения  и  социально-
экономического развития района.

3.  Рекомендовать   главе  Моршанского  района  Фетискину  П.М.  в  ходе
осуществления   своей  деятельности  в  2023  году  продолжить  работу
по осуществлению комплекса  мер  по  дальнейшему  развитию экономики  района,
повышению наполняемости бюджета Моршанского района, созданию условий для
развития  сельскохозяйственного  производства  и  повышения  инвестиционной
активности  на  территории  района,  участию  в  региональных  и  федеральных
комплексных  целевых  программах,  направленных  на  улучшение  качества  жизни
и обеспечения безопасности населения.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
размещению в сетевом издании «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  районного  Совета  народных  депутатов  по  вопросам  местного
самоуправления (А.Д.Турапин).

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов                                              Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934